竞争性磋商公告

(采购编号: SHCSC2024F168)

项目所在地区:上海市,市辖区,徐汇区

一、采购条件

本上海市第六人民医院代谢性疾病诊疗中心多测合一测绘服务已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为政府投资资金;采购人为上海市第六人民医院。本项目已具备采购条件,现采购方式为竞争性磋商。

二、项目概况

规模:

- 1. 采购内容:本项目为上海市第六人民医院代谢性疾病诊疗中心多测合一测绘服务,主要内容包括根据建设工程规划测量相关规定及现行规范要求,上海市第六人民医院代谢性疾病诊疗中心红线范围内的规划、土地、房产等测绘,主要测量内容包括但不限于:平面高程控制测量、道路红线河道蓝线订界、建筑工程开工放样、建筑工程±0、建筑工程结构到顶、建筑工程竣工规划验收、土地核验、实测地形两图融合、绿化、人防、停车位、消防、房产平面(外业)等。
 - 2. 项目地址: 上海市徐汇区宜山路600号。
- 3. 服务期限/成果交付时间: 合同生效日并在各阶段或各子项收到资料起30日历天内完成现场测绘并出具测绘成果报告。
 - 4. 服务要求: 按采购人要求。
 - 5. 最高限价80万元。

范围: 本采购项目划分为1个标段, 本次采购为其中的:

(F001)上海市第六人民医院代谢性疾病诊疗中心多测合一测绘服务。

三、供应商资格要求

(F001)上海市第六人民医院代谢性疾病诊疗中心多测合一测绘服务的供应商资格能力要求:

- 1、具备有效的三合一工商注册营业执照,具备独立承担民事责任的能力;
- 2、具备规划资源主管部门颁发的测绘资质证书(必须包含工程测量(规划测量)和不动产测绘(地籍测绘、房产测绘));
- 3、未被列入失信被执行人名单、严重违法失信企业名单(失信被执行人名单以"信用中国"网站 (www.creditchina.gov.cn)查询记录为准,严重违法失信企业名单以"国家企业信用信息公示系统" (http://www.gsxt.gov.cn)查询记录为准);

本项目不允许联合体响应。

四、竞争性磋商文件的获取

获取时间: 从2024年12月11日 00:00:00至2024年12月17日 23:59:59

获取方式: 凡有意向的供应商请于上述获取时间内通过易土365电子招投标平台(www.etu365.com) 上传如下资料: 1、有效的工商注册营业执照(复印件加盖公章);

- 2、资质证书(复印件加盖公章);
- 3、法定代表人证明或法定代表人授权委托书原件(加盖公章);
- 4、法定代表人或被委托人身份证(复印件加盖公章);

- 5、通过"信用中国"网站查询的"失信被执行人"记录网页截图加盖公章【查询路径: www.creditchina.gov.cn 一信用服务一失信被执行人名单(其中查询的"省份"应为"全部",即"全国范围")】;
- 6、通过国家企业信用信息公示系统查询的"严重违法失信企业"记录网页截图加盖公章(查询路径: http://www.gsxt.gov.cn 一实名注册一输入企业名称一严重违法失信名单(黑名单));
- 7、工本费转账凭证。工本费500元/本,售后不退。供应商完成缴费后应当及时联系采购代理机构经办人员确认并在易土365电子招投标平台下载竞争性磋商文件,未在获取时间内完成缴费的供应商视为获取磋商文件失败。
- 注:供应商在上传资料后应当及时联系招标代理机构确认。竞争性磋商文件以供应商网上下载的为准。

工本费转账二维码(需备注: 六院代谢楼多测合一+单位简称):



五、响应文件的递交

递交截止时间: 2024年12月24日 14:00:00

递交方式: 电子响应文件: 通过易土365电子招投标平台(www.etu365.com)提交etutb格式的电子响应文件:

纸质响应文件及副本U盘(如有)送达至:上海市静安区中兴路1539号11楼会议室(具体见当天会议指示牌)

六、开启时间及磋商地点

响应文件开启时间: 2024年12月24日 14:00:00

响应文件开启方式:通过易土365电子招投标平台(www.etu365.com)现场签到解密

磋商地点及方式:上海市静安区中兴路1539号11楼会议室(具体见当天会议指示牌)通过易土365电子招投标平台(www.etu365.com)进行。

七、其他

- 1. 本次竞争性磋商公告在"中国招标投标公共服务平台www. cebpubservice. com"发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知,请有意向的供应商关注。
- 2. 采购代理机构银行账号信息: 开户银行: 中国工商银行股份有限公司上海市人民广场支行; 开户名: 上海申康卫生基建管理有限公司; 账号: 1001205809004605867。
 - 3. ■本项目无需缴纳磋商保证金
 - □本项目需要交纳磋商保证金,磋商保证金金额为: 万元

首次在易土365电子招投标平台(www.etu365.com)进行电子磋商的供应商必须先在易土365电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台(www.etu365.com)首页->招标信息->招标

公告(易土招)找到需要参与的项目,点击进入获取竞争性磋商文件功能模块并上传指定的材料。采购代理机构工作人员审核通过后,就能下载格式为etutbproj的电子响应文件模板(内含电子磋商文件),该文件使用易土365电子投标文件编制工具打开。

八、监督部门:

本项目的招标监督部门为: /。

九、联系方式:

采购人: 上海市第六人民医院

地址:上海市徐汇区宜山路600号

联系人: 张优优

电话: 64369181

电子邮箱: /

采购代理机构: 上海申康卫生基建管理有限公司

地址:上海市静安区中兴路1539号B座11楼

联系人: 黄炎俊、高毅

电话: 63279000*1141/1150

传真: 63279111

| 采购人或其采购代理机构自 | 主要负责人(项目负责人): | (签名) |
|--------------|---------------|------|
| | 妥购人或其妥购代理机构, | (|